10.09.2019Г. № 973

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЛЮДЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АКТУАЛИЗАЦИИ

СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НА ПЕРИОД ДО 2028 ГОДА

В связи с актуализацией схемы теплоснабжения Слюдянского муниципального образования, утвержденной постановлением администрации Слюдянского городского поселения от 11.03.2014 № 145, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь статьями 10, 44, 47 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу от 23.12.2005 года регистрационный № RU 385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 29 мая 2019 года № RU385181042019001,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализацию схемы теплоснабжения Слюдянского муниципального образования на период до 2028 года.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Байкал новости» или в приложении к ней, а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения в сети «Интернет» www.gorod-sludyanka.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы Слюдянского

муниципального образования
О.В. Хаюк